
Zarządzenie Nr 61 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 10 września 2007 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania stypendiów uczniom 

pochodzącym z rodzin byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki 

rolnej. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 marca 2006 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu udzielania pomocy uczniom pochodzącym 

z rodzin byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej /Dz. U. Nr 73, 

poz. 502/ 

zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw przyznawania stypendiów w składzie: 

1. Teresa Kuźniar 

p.o. Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - Przewodnicząca 

2. Elżbieta Sakowska 

Specjalista Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

3. Teresa Masłowska 

Nauczyciel Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Miejscu Piastowym 

4. Ewa Zając 

Księgowa Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Miejscu Piastowym 

§2 

- Członek 

- Członek 

- Członek 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

Społecznych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Spraw 


